

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 181-29
Stavba: Chodník a přechod pro chodce na ul. Záhumenní, Kopřivnice - méněpráce, vícepráce

KSO:
Místo: k.ú. Kopřivnice

Zadavatel:
Město Kopřivnice

Uchazeč:
V+V SAVEKO s.r.o., Kopřivnice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.10.2019

IČ:
DIČ: 00298077

IČ:
DIČ: 25818881
CZ25818881

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-43 613,34
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -43 613,34	Výše daně -9 158,80
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		-52 772,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 181-29

Stavba: Chodník a přechod pro chodce na ul. Záhumenní, Kopřivnice - méněpráce, vícepráce

Místo: k.ú. Kopřivnice

Datum: 31.10.2019

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Kopřivnice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-43 613,34	-52 772,14
VO - SO 400 Přeložka VO a osvětlení přechodu - krácení polože		-70 807,02	-85 676,49
Chodník a přechod pro chodce na ul. Záhumenní, Kopřivnice - krácení polože		-16 242,50	-19 653,43
Chodník a přechod pro chodce na ul. Záhumenní, Kopřivnice - vícepráce		43 436,18	52 557,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník a přechod pro chodce na ul. Zánimenní, Kopřivnice - menší práce,
vícenásobně

Objekt:

VO - SO 400 Přeložka VO a osvětlení přechodu - méně práce

KSO:

Místo: k.ú. Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 31.10.2019

Zadavatel:

Město Kopřivnice

IČ:

00298077

DIČ:

Uchazeč:

V+V SAVEKO s.r.o., Kopřivnice

IČ:

25818881

DIČ:

CZ25818881

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 807,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 807,02	21,00%	14 869,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 676,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník a přechod pro chodce na ul. Zanumenní, Koprivnice - meněpráce,
vícenráce

Objekt: **VO - SO 400 Přeložka VO a osvětlení přechodu - méněpráce**

Místo: k.ú. Koprivnice

Datum: 31.10.2019

Zadavatel: Město Koprivnice

Projektant:

Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Koprivnice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **70 807,02**

M - Práce a dodávky M 70 807,02

741 - Elektroinstalace - silnoproud 12 382,52

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 45 390,00

16 - Zemní práce - přemístění výkopku 13 034,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník a přechod pro chodce na ul. Zanumenní, Koprivnice - meněpráce,
vícenrácce

Objekt: VO - SO 400 Přeložka VO a osvětlení přechodu - méněpráce

Místo: k.ú. Koprivnice

Datum: 31.10.2019

Zadavatel: Město Koprivnice

Projektant:

Uchazeč: V+V SAVEKO s.r.o., Koprivnice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 70 807,02

D M Práce a dodávky M 70 807,02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 12 382,52

2	K	741110441	Montáž hadice ochranná pryžová s nasunutím do krabic D do 40 mm uložená volně	m	15,000	45,94	689,10
4	K	741110442	Montáž hadice ochranná pryžová s nasunutím do krabic D přes 40 do 63 mm uložená volně	m	110,000	62,59	6 884,90
8	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY)	m	27,000	26,66	719,82
9	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	30,000	136,29	4 088,70

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 45 390,00

59	K	460070754s	Hloubení nezapažených jam zakopových po protlak v hornině tř 4	m3	9,000	800,00	7 200,00
63	K	460150174	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 90 cm, v hornině tř 4	m	29,000	180,00	5 220,00
64	K	460150304	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4	m	12,000	400,00	4 800,00
67	K	460310102	Řízení zemní protlak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 90 mm	m	12,000	1 200,00	14 400,00
68	M	28614106R	trubka pro protlak D 63mm/ 50mm	m	12,000	110,00	1 320,00
69	K	460400021	Pažení příložné plné výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m	m2	72,000	30,00	2 160,00
70	K	460400071	Pažení příložné plné výkopů jam hloubky do 4 m	m2	72,000	50,00	3 600,00
71	K	460400171	Odstranění pažení příložného výkopů jam hloubky do 4 m	m2	72,000	10,00	720,00
72	K	460421181	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 25 cm	m	29,000	30,00	870,00
73	K	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	12,000	40,00	480,00
81	K	460560174	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 4	m	29,000	60,00	1 740,00
82	K	460560304	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 4	m	12,000	100,00	1 200,00
85	K	460650055	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 25 cm	m2	28,000	60,00	1 680,00

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 13 034,50

89	K	162701105	vodorovné přemístění výkopku do 10 km	m3	19,900	150,00	2 985,00
90	K	162701109	příplatek za další km 7x17,2	m3	19,900	20,00	398,00
91	K	167101101	naložení zeminy	m3	19,900	200,00	3 980,00
92	K	171201201	uložení zeminy na skládku	m3	19,900	15,00	298,50
93	K	1712012011	poplatek za uložení zeminy na skládku	t	35,820	150,00	5 373,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník a přechod pro chodce na ul. Záhumenní, Kopřivnice - méněpráce	
O:	SO 100	Chodník a přechod pro chodce
R:	SO 100	Rozpočet a výkaz výměr (viz dokumentace A, B2-4, C1.1-6)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 18			Povrchové úpravy terénu		1 519,65				
26	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	9,00000	25,00	225,00	823-1	RTS 18/ II	RTS 18/ II
27	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	9,00000	5,00	45,00	800-1	RTS 18/ II	RTS 18/ II
28	182001122R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	9,00000	50,00	450,00	823-1	RTS 18/ II	RTS 18/ II
29	182301122R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	9,00000	50,00	450,00	800-1	RTS 18/ II	RTS 18/ II
30	183402112R00	Rozrušení půdy na hloubku přes 5 do 15 cm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	9,00000	35,00	315,00	823-1	RTS 18/ II	RTS 18/ II
31	00572420R	směs travní parková, dekorativní	kg	0,31500	110,00	34,65	SPCM	RTS 18/ II	RTS 18/ II
Díl: 5			Komunikace		9 036,85				
39	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	17,50000	200,00	3 500,00	822-1	RTS 18/ II	RTS 18/ II
41	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 6 mm	m2	60,00000	30,00	1 800,00	822-1	RTS 18/ II	RTS 18/ II
46	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	15,85000	191,00	3 027,35	SPCM	RTS 18/ II	RTS 18/ II
47	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,65000	430,00	709,50	SPCM	RTS 18/ II	RTS 18/ II
Díl: 91			Doplňující práce na komunikaci		5 686,00				
51	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	2,00000	750,00	1 500,00	822-1	RTS 18/ II	RTS 18/ II

59	917862111R01	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, do lože z betonu	m	2,80000	180,00	504,00		Vlastní	Indiv
67	40445045.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie II.tř.; záruka 10 let	kus	2,00000	950,00	1 900,00	SPCM	RTS 18/ II	RTS 18/ II
68	404459504R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3500 mm	kus	2,00000	650,00	1 300,00	SPCM	RTS 18/ II	RTS 18/ II
69	404459535R	příslušenství k dopr.značení upínací svorka pro lisované značky na sloupek průměr 60 mm, včetně spojovacího materiálu	kus	4,00000	50,00	200,00	SPCM	RTS 18/ II	RTS 18/ II
70	404459540R	příslušenství k dopr.značení plastové víčko na sloupek pr. 60 mm	kus	2,00000	15,00	30,00	SPCM	RTS 18/ II	RTS 18/ II
72	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	2,80000	90,00	252,00	SPCM	RTS 18/ II	RTS 18/ II

Celkem	16 242,50
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

Stavba:	Chodník a přechod pro chodce na ul. Záhumenní, Kopřivnice - vícepráce
SO 100 Chodník a přechod pro chodce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce (prodloužení drenáže)						4 983,30
7	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	4,41000	500,00	2 205,00
8	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	4,41000	180,00	793,80
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,41000	150,00	661,50
12	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,41000	150,00	661,50
16	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	4,41000	150,00	661,50
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry (prodloužení drenáže)						10 001,25
32	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	63,00000	30,00	1 890,00
33	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm	m	42,00000	150,00	6 300,00
34	67352002R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2	m2	72,45000	25,00	1 811,25
Díl: 5 Komunikace (dlažba, asfalt)						18 903,92
	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů živičných strojně tl. přes 100 do 150 mm	m2	13,40000	68,80	921,92
40	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	7,50000	200,00	1 500,00
43	565131111RT9	Podklad z obal kamen. ACP 16+ S, modifik, š. do 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	13,40000	580,00	7 772,00
44	577112114RT9	Beton asfalt. ACO 11+ S, modifik. š. do 3 m, tl.5 cm, plochy 101-200 m2	m2	13,40000	650,00	8 710,00

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci (dlažební kostka)	375,01			
58	916261111R01	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, do lože z betonu	m	2,40000	100,00	240,00
71	58380120R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	t	0,05870	2 300,00	135,01
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	1 930,70			
80	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,49000	40,00	179,60
81	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	40,41000	10,00	404,10
82	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodoronou dopravu	t	4,49000	100,00	449,00
83	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,49000	200,00	898,00
		Provedení úpravy terénu mezi obrubníkem a oplocením z drobného kameniva	3 000,00			
84	000000001R01	Zásyp drobným kamenivem vč. dodávky geotextilie	m2	25,00000	120,00	3 000,00
		Betonáž patky pro informační sloupek	450,00			
85	000000002R02	Výkop a betonáž patky	ks	1,00000	450,00	450,00
		Dopravní značení IP6 - zvýrazněné	3 792,00			
86	000000003R03	Dopravní značka IP 6, přechod pro chodce, zvýrazněná 750x750 mm	ks	2,00000	1 700,00	3 400,00
87	000000004R04	Montáž svislé DZ velikosti do 2 m2, objímkami na sloupky	ks	2,00000	196,00	392,00
		Celkem	43 436,18			